



Stålebobladet 2/2000

Maj: Vackra underbara maj.

Flyingeresan

Vi vill rikta ett stort tack till Catherine Gauffin för den mycket uppskattade resan till Flyinge.

Sammanlagt var vi 55 st som åkte iväg tidigt lördag morgon. Resan tog tre timmar och undertecknad somnade i Kungsbacka och vaknade i Helsingborg med andra ord det var en bekväm buss och en duktig busschaufför. Framme på Flyinge mottogs vi av Evy och Roland Nilsson. Vi samlades i aulan och där berättade Roland lite om Flyinges historia och vi fick se en film om Flyinge och dess historia. Roland berättade entusiastiskt och med inlevelse så man förstår att han har ett drömjobb.

Efter filmen var det dags för lunch på Vårdshuset. Vi fick god mat och alla såg ut att trivas. Mätta och belåtna var det dags för guidad visning av Flyinge. Vi delades in i två grupper och jag själv hamnade i Rolands grupp. Roland visade oss samtliga stallar, hingststallet var imponerande. Förresten är hela Flyinge imponerande. Som avslutning fick vi se vagnstallet med dess fantastiska uppsättning av olika vagnar.

Under tiden som rundvandringen pågick så fastnade jag för en ponnyhingst (tilltänkt för Molly, vårt sto), ett treårigt sto vid namn Leonora och ett litet hingstföls som var fött dagen innan. Dessa hästar hade gärna fått följa med hem till oss. Det fanns så många vackra hästar så jag var nog inte den enda som blev förälskad.

Roland och Evy sade tack för sig på eftermiddagen och då fick vi ett par timmar på egen hand. Jag och min familj tog då en promenad i omgivningarna, vi handlade lite i gårdsbutiken och vi tittade på

pågående treårstester i manegen. Timmarna rusade iväg och plötsligt var det dags för hemfärd.

Med samma duktiga chaufför startade hemfärden och jag lyckades hålla mig vaken till Landskrona.

Vi vill alla även rikta ett stort tack till Evy och Roland som såg till att vi fick en underbar dag på Flyinge.

Strömsholm

Våra duktiga ponnyryttare har lyckats ta sig till SM-final på Strömsholm den 10 juni. För er som vill vara hejklack och samtidigt passa på att se Strömsholm så anordnas en bussresa, se separat inbjudan.

HÄNG PÅ.

Agneta meddelade att priset blir 100:-/pers för bussresan vid full buss (56 pers). Inträde till Strömsholm kostar 80:-/vuxen, 50:-/ungdom 8-18 år, barn 0-7 år är gratis

Tävlingar

Tyvär har det meddelats att vår tävlingskommitté har avgått. Vi är därför nödgade att göra en del ändringar i tidigare fastställt tävlingsprogram. Dressyr ClearRound den 13 maj genomförs som planerat, se proposition.

Dressyrtävlingen samt hopptävlingen 20-21 maj utgår.

Klubbmästerskapet 3-4 juni genomförs av styrelsen med hjälp av oss andra, se propositioner.

När det gäller höstens tävlingsprogram så hoppas vi att det finns eldsjälarna i klubben som kan tänkas arrangera 2-3 clearrounder i hoppning, 1-2 clearrounder i dressyr samt någon rolig klubbtävling.

Ett förslag är att man går samman några stycken, kan vara ett stallgäng eller kanske ett lag eller dylikt, och bestämmer dag och inriktning. Sen kontakter man mig så för jag det vidare till styrelsen och genom Stålebobladet.

Får vi inga som är villiga att anordna tävlingar så blir vi utan. Detta vore väl synd och skam. Behöver ni vägledning eller har bara några frågor så kontakta gärna någon i styrelsen, förslagsvis Anna Fenyi eller Eva Bunner-Rand.

Grönt kort

Prov för Grönt kort kommer att ske söndagen den 18 juni kl 10.00. Plats Gullringsbovägen 29 (hemma hos oss) i Jonsered. Ansvarig för provet är Pillan Törnqvist.

Då jag har ytterligare information vill jag att samtliga som anmält sitt intresse att höra av sig till mig snarast. För er som inte anmält er och är intresserade så går det bra men det måste ske så fort som möjligt.

Ridlägret

Det tog två dagar så var det fullbokat. Till er som är anmälda kommer vidare information.

Hösilage

Till er som är intresserade av att fodra era hästar med hösilage så finns nu möjlighet att köpa balar om 40-50 kg som är lagom till ett mindre antal hästar, se separat info.

Avmaskning

Tänk på att det snart är dags för avmaskning av hästarna inför sommararbetet. Jag var nere på Gullringsbo och talade med Kicki som berättade att dom i år har valt ett nytt avmaskningsmedel som heter Cydectin. Hästarna/maskarna kan bli resistent mot ett och samma medel så det kan vara en god idé att byta. Jag kommer att testa det nya medlet. Passa samtidigt på att avmaska era katter och hundar. Oss själv behöver vi inte tänka på, en liten binnikemask här och där är alltid uppskattat.

Styrelseprotokoll

Är ni intresserade att ta del av vad styrelsen arbetar med så finns alla protokoll och övrig information i en pärm i klubbstugan.

Framgång för Stålebo RK

Som ni tidigare har läst så har vårat elit lag i ponnyhoppning gått till SM-final på Strömsholm, detta föranleddes av en rafflande final i första omgången den 26 mars där Stålebo kom tvåa efter Varberg. För Stålebo red Emelie Gärde/Mr Pie, Linn Jonsson/Bino, Frida Gustavsson/Silver King och Malin Säaf/Black.

Omgång 2 den 15 april var inte mindre spännande, där vann Stålebos lag över Kungsbackas lag. Laguppställningen var samma som i omgång 1.

Omgång 3 den 30 april fortsatte att röna framgång för Stålebo RK som vann. För Stålebo red Linn Jonsson/Bino, Frida Gustavsson/Silver King, Malin Säaf/Black och vår nya medlem Emma Emanuelsson/Kiltormer.

I SM-finalen på Strömsholm möts de två främsta lagen i landets 6 zoner och vi håller tummarna för våra duktiga ryttare.

Det har även gått mycket bra för våra hoppryttare i ponnyallsvenskans div 1. Dom red sin första omgång den 19 mars. Lag Vit segrade och Lag Röd kom femma. I Lag Vit red Johanna Rand, Elin Friberg, Linda Högsta och Jenny Törnqvist. I Lag Röd red Lotta och Clara Strömbäck samt Tina och Jane Lundin.

Omgång 2 den 16 april blev ytterligare en spännande tillställning där Lag Vit kom kom trea och Lag Röd kom på sjätteplats. Lag Vit hade samma uppställning som sist och för Lag Röd red Tina och Jane Lundin, Viveca Björilin och Oskar Nelson-Danevad.

I nuläget leder Stålebo Lag Vit och Stora Lundby serien. Vi håller tummarna för er. Jag vill även rikta ett stort grattis till er alla som placerat er i individuella sammanhang.

Städdagen

Tack till er alla som ställde upp på städdagen den 21 april. Nu har vi det fint kring paddocken och taket över hinderparken är lagat. Protokoll från medlemsmöte i anslutning till städdagen kommer att finnas i klubbstugan.

Kickoff

Ponnydressyrlaget div III och II hade sin kickoff på skärtorsdag och långfredagen. Första dagen var det ren lektionsridning för Anna Fenyi. Andra dagen var det programridning för en dressyrdomare. Ryttarna fick med sig mycket matnyttigt inför stundande tävlingssäsong. Lycka till.

E-mail adresser

Alla medlemmar som har e-mail adress kan väl skicka den till mig. Jag kan behöva få ut snabb information och då är det ett ypperligt medel att använda e-mail. För er som inte har så tar vi den vanliga vägen genom posten.

Ha en riktig skön sommar tillsammans med hästarna, vi hörs i augusti.

Lena Canefur 031-7956388

e-mail: kanefur.lena@telia.com

Sista anmälningsdag är den 22 maj 2000.

Anmäler Du Dig via telefonsvaren är vi angelägna att kunna nå Dig antingen resan blir av eller inte.

Uppge därför Ditt namn och telefonnummer.

Stålebo Ridklubb